Presidente Consórcio: Cleidileny Aparecida Chaves

COMISSÃO DE LICITAÇÃO

Consórcio Intermunicipal de Saúde Centro Leste - CISCEL
Extrato de Ata de Registro de Preços nº 038/2025 - Adesão 002/2025
O Consórcio Intermunicipal de Saúde Centro Leste torna público aata de registro de preços nº 038/2025 - Pregão
Eletrônico nº 007/2024 - Processo Licitatório nº 054/2024. Objeto: Futura e eventual aquisição de instrumentais médicos
- equipamentos médicos, diagnostico e diagnósticos de imagem para suporte ao sistema municipal de saúde do
Município de Itabirinha/MG. Empresa Vencedora: COMERCIAL SOARES & MOTA LTDA EPP, CNPJ nº
708.648.188/0001-90, valor: R$ R$ 308.530,00 (trezentos e oito mil e quinhentos e trinta reais). Vigência: 12 meses.
Itabira, 28 de novembro de 2025. Daiane Ferreira Chaves Avelar - Secretária Executiva do CISCEL.

Código Identificador: 224286132499

________________________________________________________________________________________________

AVISO DE RETIFICAÇÃO
CREDENCIAENTO ELETRÔNICO Nº 001/2025

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 001/2025
O Consórcio Intermunicipal de Saúde Centro Leste – CISCEL, COMUNICA aos interessados a retificação do edital
de Credenciamento Eletrônico nº 001/2025 - Processo Administrativo nº 001/2025.

Inclui-se procedimentos:1.
Anexo XIV - Grupo: MATERIAL PARA ANALISE PARA FINS DIAGNOSTICOS
Revisão de Lâmina R$ 220,00

O valor do credenciamento passará a ser: R$ 22.946.344,58 (vinte e dois milhões e novecentos e quarenta e seis
mil e trezentos e quarenta e quatro reais e cinquenta e oito centavos.).

1.

Informamos que os editais retificados serão publicados no site do CISCEL. Mais informações poderão ser obtidas na
sede do CISCEL, situado na Av. Duque de Caxias, nº 850, Esplanada da Estação, Itabira, MG, pelo telefone 31 3831
3555, pelo e-mail: licitacao@ciscel.mg.gov.br ou pelo site www.ciscel.mg.gov.br.
Itabira, 28 de novrmbro de 2025.
Dayane C. R. de Paulo
Agente de Contratação

Código Identificador: 224286135499

________________________________________________________________________________________________

Diário Oficial da Consórcio Intermunicipal de Saúde Centro Leste - Nº 102 segunda-feira, 1 de dezembro de 2025_________________________________________________________________________________________________________________________

mailto:licitacao@ciscel.mg.gov.br
http://www.ciscel.mg.gov.br

		2025-12-01T17:36:18-0300
	CLEIDILENY APARECIDA CHAVES:10356268616